DSUC
Correspondência n"

Recebido em

XIFuncionário

DSUC
Correspondência n

Recebido em

Funcionário

^boon*
SESEP.
Corresj

Receb de

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.i

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1207/2023 - Vereador: RODRIGO RAMOS SOARES

Cubatão, 28 de novembro de 2023.

Memorando n 1034/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 16498/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

aJoe

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

drigo Alemão

B

Ofício n 1207/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão,  31 de outubro de 2

Rodrigo

Cubatão, 31 de outubro  de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observa^aT as^Tormalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

poda da árvore localizada no cruzamento da rua Maria Graziela com a

Avenida das Américas, no Jardim Casqueiro.

^ROTOCOLO ^ DIV.DECG^U^iCAÇ^ES

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-Administrativa

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

DIVISÃO LEGISLATIVA

32

31

19

20

21

23,

24

25

z^
2?

28

ie Jardins

^recco
*

y)
3í<b
h/li
// /

Chefe de ^

o

7 Ynrt^Wvo.n^

08

O

•05

OS

01

_02

03

04

deProcesso N

Pa^-^c^^^o ^croo^^Wo.
co35

s Cp

j DSUC_
SESEP "

Costâ-

dÜQ.

.

-O

DLÜ

. Serv. Exp - 27338

Cubatão, 04 de dezembro de 2023 H

atendimento.

avaliação quanto a possibilidade de

Encaminho o presente para ciência e!

Sr. Diretor,

DSUC

Fls.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
)ESTADO DE SÃO PAULO

39

40

25 _

26

27

28_

29 _

30

31_

_32_

33 _

34^

_35_

_36_

97

;•:.  ^uiz Paulo Costa, .„,,„ ,:,    ^.^    05

06
Diretor -DSUC
•P

^^^^^X^^

:; ~-:rr '••     .      F(s.:N

Processo NV  :    de
F EITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO

• ESTADO DE SÃO PAULO    ;,/: